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   Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ostrowitem uprzejmie informuje, że po dokonaniu oceny ofert złożonych w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa oleju opałowego grzewczego” do Szkoły Podstawowej 

im. Ludwiki Jakubowicz w Ostrowitem jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„HAWA”- Jan Walczak, ul. Grunwaldzka 4, 62-200 Gniezno 

Zestawienie ofert: 
 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres oferenta 

Marża stała 
netto za m³ 

złotych 

Upust stały od ceny 
producenta za 1m³ 

złotych 

Cena brutto złotych 
za 1m³ 

Liczba punktów  
w kryterium „Cena” 

 

1 

 

 P.H.U. „BAK” Sprzedaż Produktów 
Naftowych S.C. Krystyna Figas, Marek 

Liberkowki  

62-500 Konin, ul. Podgórna 17a 

 

 

0,00 

 

 

30,00 

 

 

3 977,82 

 

 

 

 

98,42pkt 



 

2 

      

Zakład Usługowo – Handlowy                                
„NAFTOHURT”-    Jerzy    Sasiński 

  Ul. Warszawska 58, 62-610 
Sompolno 

 

 

0,00 

 

 

               77,00 

 

         3 943,38 

 

 

99,28pkt 

3 PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE „HAWA” – Jan 

Walczak 

Ul. Grunwaldzka 4, 62-200 Gniezno 

 

 

 

0,00 

 

 

81,00 

   

3 915,09 

 

 

100 pkt 

 
Uzasadnienie wyboru: Cena wybranej oferty jest ceną najniższą; oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów (100 pkt). 
 
Zamawiający nie wykluczył żadnych wykonawców z postępowania udzielenie zamówienia, ani też nie odrzucił żadnej z przedstawionych ofert z 

przedmiotowego postępowania. 

 

Data podpisania stosownej umowy z  PRZEDSIĘBIORSTWEM WIELOBRANŻOWYM „HAWA” – Jan Walczak ul. Grunwaldzka 4, 62-200 Gniezno 

26.03.2012 r.  

                                                                                                 
 

                    Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ostrowitem 

                 /-/ Jolanta Kolan  


